
Dz-13.0021.1.1.2021  
 
 

Uchwała Nr 156/2021 
Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 8 stycznia 2021 r. 
 
w sprawie wydania opinii dot. organizacji ruchu w rejonie Zalewu Bagry.  
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019r. 
poz. 5475, ze zm.) oraz uchwały nr XXIV/348/2020 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 20 października 2020r., 
Zarząd Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
 

Zarząd  Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie  wyznaczenia miejsc postojowych   
w rejonie Zalewu Bagry, na następujących ulicach: 
 
- ul. Łanowa (od ul. Batki do ul. Goszczyńskiego), 
- ul. Żeńców (od ul. Łanowej do ul. Glinianej), 
- ul. Kacza (od ul. Żołnierskiej do wejścia do Parku Bagry Wielkie przy ul. Kaczej), 
- ul. Kacza (od skrzyżowania z ul. Żeńców i ul. Glinianą do łuku przy placu zabaw).  
 

§ 2. 
 

Zarząd Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie projekt organizacji ruchu na  
ul. Łanowej (na odcinku od ul. Węglarskiej do ul. Rzebika), polegający na: 
 
- wprowadzeniu ruchu jednokierunkowego od ul. Węglarskiej do ul. Rzebika,  
- wyznaczeniu naprzemiennych miejsc postojowych na omawianym odcinku ul. Łanowej.  

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  
 Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 

UZASADNIENIE: 
Uchwała została przygotowana na podstawie odbytej telekonferencji z przedstawicielami  
IR UMK, ZDMK, ZTP, ZZM, SMMK, MPK S.A. (15.12.2020r.) oraz przeprowadzonego 
spotkania on-line ze społecznością lokalną (29.12.2020r.).  
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze.
   
 

Przewodniczący  
 Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 


